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COMITATO REGIONALE VENETO JUDO 

Via del Gazzato, 4 - 30174 Mestre Venezia - tel/fax 041 952686 
 

CONTATTI JUDO VENETO 
 
 
Consulta Judo 
 
Giuseppe Casellato  Vice Presidente settore Judo 

• cell.    338 637 4259 

• uff.     041 952686  

• mail personale  giuseppe.casellato@alice.it 

• mail CRVJ  vicepres.judo.veneto@fijlkam.it 
 

Mauro Pasquali   Commissario Regionale Ufficiali di Gara 

• cell.   335 756 8410 

• mail   mauro.pasquali53@gmail.com  
 
Alessandro Esposito  Commissario Tecnico Regionale. 

• cell.   347 882 7584 

• mail   aleespo@libero.it  
 
Tullio Jseppi   Responsabile Organizzativo Regionale/Media Team 

• cell.   333 5229402 

• mail   tulliojseppi@tin.it  

• media team  comunicazione.veneto@fijlkam.it  
 
Gianpietro Vascellari   Responsabile Attività Promozionale e Scuola 

• cell.   347 504 7179 

• mail   info@judovittorioveneto.net  
 
Giorgio Crema    Responsabile Formazione 

• cell.   347 483 2000  

• mail   giorgiocrema01@gmail.com  
 
Collaboratori Consulta 
 
Diego Lancini   Supporto affiliazioni e tesseramenti  

• mail   supporto@fijlkamveneto.it   
 
Francesco Indiano  Responsabile Regionale Amministrativo. 

• cell.   335 135 3735 

• mail   studioindiano@libero.it  
 
Referenti Centro Tecnico Regionale 
 
Kata Competitivo  M° Daniele Mainenti   

• cell   335 750 9154 

• mail   d.mainenti@tiscali.it  
 
Giudici Kata   M° Flavio Poccobelli   

• cell    333 160 1960 

• mail   flavio.poccobelli@alice.it  
 
Attività Diversamente abili M° Adriano Pizzolon   

• cell   348 220 7841 

• mail   pizzolonadriano@outlook.it  
 
Attività Master   M° Giampaolo Andreatta   

• cell   339 778 3665 

• mail   giampaolo.andreatta@gmail.com  
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Delegati FIJLKAM e/o Referenti per il settore Judo 

 
Belluno Delegato   Vittorio Moreno  
     vittorio.moreno@fastwebnet.it  

Referente Judo  Dino Celentin 
     celedino@yahoo.it   
 
Padova Delegato       Angelantonio Testa 
     studioavvocatotesta@libero.it  
  Referente Judo  Diego Lancini 
     diego@diegolancini.it  
 
Rovigo  Delegato  Fabrizio Gazzignato 
     fabrizio.gazzignato@libero.it  
 
Treviso  Delegato   Giovan Battista Padoan 
     giovanbattista.padoan@gmail.com  

Referente Judo  Francesco Indiano 
  studioindiano@libero.it  
 

Venezia Delegato  Alessandro Sette  
     alessandro@lavoroinsicurezza.it  

Referente Judo  Aurora Breda 
     aurobre@gmail.com    
 
Verona  Delegato  Maurizio Piccoli 
     piccoli@puntodoc.it  
 
Vicenza Delegato  Giuseppe Bertoncello 
     sakura.vicenza@infinito.it   

Referente Judo  Gianni Slaviero 
  gianni@slaviero.it  

 
 
 

      Fijlkam Veneto Judo           Fijlkam Veneto Judo         Fijlkam.it/veneto     
 
                         
 

Coordinate bancarie del Comitato Regionale Veneto settore Judo. 
 

FIJLKAM Comitato Regionale Veneto settore Judo 
Banca Nazionale del Lavoro 
Corso del Popolo, 21 
30172 Mestre  

 

IBAN: IT 78 X 01005 02046 000000001712 

 
c.f. 0524 837 0586 
 

p.i. 0137 996 1004  
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